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Conexiones

35.67mm

96.43mm 14.65mm

14.33mm

14CONEX-178CH*
14CONEX-179CH

14CONEX-182CH

14CONEX-186CH

14CONEX-180CH
14CONEX-181CH*

14CONEX-183CH*
14CONEX-184CH
14CONEX-185CH

14CONEX-188CH
14CONEX-189CH

188CH

189CH

 3/8” x 1/2” (9.5 x 12.7mm)
3/8” x 3/8” (9.5x9.5mm)

 3/8”  (9.5mm)

 3/8”  (9.5mm)

 3/8” x 3/8” (9.5x9.5mm)
3/8” x 1/2” (9.5 x 12.7mm)

 3/8” x 3/8”  (9.5x9.5mm)
3/8” x 1/2” (9.5 x 12.7mm)
1/2”X1/2”  (12.7x 12.7mm)

 3/8”  (9.5mm)
1/4” (6.35mm)

60
120

 $68.44 
 $53.36 

Cuerda
NPT

Cuerda
NPT

Cuerda
NPT

Cuerda
NPT

Cuerda
UNF

Cuerda
UNF

Cuerda
UNF

 $25.52 

 $33.64 

 $35.96 
 $51.04 

 $46.40 
 $63.80 
 $70.76 

 $68.44 
 $121.80 

Código

Código

Código

Código

Código

Código

Medidas Cuerda

Medidas Cuerda

Medidas Cuerda

Medidas Cuerda

Medidas Cuerda

Medidas Cuerda Longitud mm

Precio

Precio

Precio

Precio

Precio

Precio

Unidad: 1 pieza.    Master: 1 bolsa 25 piezas   (*20 piezas)

Unidad: 1 pieza.    Master: 1 bolsa 50 piezas

Unidad: 1 pieza.    Master: 1 bolsa 50 piezas

Unidad: 1 pieza.    Master: 1 bolsa 50 piezas  (*25 piezas)

Unidad: 1 pieza.    Master: 1 bolsa 40 piezas   (*50 piezas)

Unidad: 1 pieza.    Master: 1 bolsa (20 piezas)

Codo terminal a 90°

Niple terminal con espiga

Conector con rosca

Niple de campana

Niple de unión

Punta pol

Características:
• Material: latón sólido  

Características:
• Material: latón sólido

Características:
• Útil para la conexión de instalaciones de 
agua

Características:
• Material: latón sólido

Características:
• Material: latón sólido  

Características:
• Para conexiones de gas

14VALVUL120CH
14VALVUL121CH
14VALVUL122CH

14VALVUL123CH
14VALVUL124CH
14VALVUL125CH

HS-P9036

HS-P9208

1/2”
3/4”

1”

 $37.12 
 $59.16 

 $106.72 

 $53.36 
 $69.60 

 $114.84 

1/2”
3/4”

1”

Código

Código

Número

Número

Conexión Precio

PrecioConexión

Unidad: 1 pieza.    Master: 

Unidad: 1 pieza.    Master: 

Conexión macho con espiga

Conexión hembra con espiga

Características:
• Material: latón sólido
• Color amarillo

Características:
• Material: latón sólido
• Color amarillo
• Ideal para conectar a la manguera

Características:
• Material: latón sólido
• Cuerda izquierda
• Ideal para gas

14VALVUL126CH HS-P9070 7/8”  $38.28 

Código Número Conexión Precio

Unidad: 1 pieza.    Master: 

Conexión para tubería de 7/8” 

CUERDA

CUERDA

CUERDA
CUERDA

CUERDA

CUERDA




